
UCHWAŁA NR LXXI/5/2023 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznania stypendium Rady Miasta Puck 
za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów 

pobierających naukę w Mieście Puck. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVI/10/2019 Rady Miasta Puck z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznania stypendium Rady Miasta 
Puck za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów 
pobierających naukę w Mieście Puck w ten sposób że, w regulaminie przyznania 
stypendiów Rady Miasta Puck dla uczniów, stanowiącym załącznik do uchwały: 

1) w § 3 ust. 1 zmienia się pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) średnia ocen– uczeń szkoły podstawowej - nie niższa niż 5,5  lub  uczeń 
szkoły ponadpodstawowej - 5,3”; 

2) w § 3 ust. 3 zmienia się  do pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) współpraca z organizacjami pożytku publicznego lub działalność 
w wolontariacie, w wymiarze: 

a) uczeń szkoły podstawowej nie mniej niż 20 godzin w ciągu roku 
szkolnego, 

b) uczeń szkoły ponadpodstawowej nie mniej niż 50 godzin w ciągu roku 
szkolnego.”; 

3) w § 6 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Kwota stypendium wypłacona zostanie w dwóch transzach: 

a) do ostatniego dnia września  za okres od września do grudnia danego 
roku, 

b) do ostatniego dnia lutego za okres od stycznia do czerwca danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C05070-95E9-401C-8D1A-E9284ED57B57. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Ustawowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C05070-95E9-401C-8D1A-E9284ED57B57. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Celem zmian zapisanych w regulaminie przyznania stypendium Rady Miasta 
Puck za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów 
pobierających naukę w Mieście Puck jest poprawa systemu motywacji uczniów, 
uczęszczających do szkół podstawowych i ponadpodstawowych w Mieście Puck. 
W obecnej wersji dokumentu dokonano zmiany warunków ubiegania się 
o stypendium , która dotyczy podniesienia średniej ocen zarówno dla uczniów 
szkół podstawowych jak i ponadpodstawowych. Wprowadzono również zmiany 
polegające na doprecyzowaniu zapisów regulaminu określając dokładny wymiar 
czasowy współpracy z organizacjami pożytku publicznego lub działalność 
w wolontariacie. Ponadto uaktualniono sposób wypłaty stypendium. 

Uchwała w sprawie zmiany regulaminu przyznania stypendium Rady Miasta 
Puck za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów 
pobierających naukę w Mieście Puck winna zostać opublikowana w Dzienniku 
Ustawowym Województwa Pomorskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C05070-95E9-401C-8D1A-E9284ED57B57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/5/2023 RADY MIASTA PUCK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 6



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-31T09:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




